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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21428003I

2. Data e Regjistrimit 28/02/2022
3. Emri i Subjektit INFINITY GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati Mc 
Inerte, Kati -1, Njësia Bashkiake Nr. 10 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qender sportive, palester per pergatitje fizike dhe ushtrimin e 

programeve te aerobise, fitnesit, etj, ne fushen e 
mirembajtjes fizike dhe shendetesore, nepermjet edhe 
makinerive te fitnesit dhe pajisjeve per ushtrime fizike dhe 
pajisjeve te tjera. Qender relaksi dhe trajtimesh estetike dhe 
shendetesore. Ofrim i sherbimeve estetike, dermatologjike 
dhe te relaksit (fytyre, trup, flake), duke perfshire edhe 
perdorimin e aparaturave per ofrimin e tyre. Hoteleri dhe 
sherbime akomodimi. Bar - Restorant si dhe ofrim i 
sherbimeve te kateringut, organizimit te eventeve, delivery 
dhe take-away. Ofrim i sherbimit te Parkimit, ditor, mujor 
dhe me fasha orare. Importimi, eksportimi dhe tregtimi te 
pajisjeve sportive te specializuara dhe cdo pajisje tjeter per 
kryerjen e aktivitetit si me lart. Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajteshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditore/ 
debitore si edhe te bleje apo shese apo te marre e jape me 
qira pasuri.
Marsida Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2022                Deri: 25/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
a) Te kryeje te gjitha veprimet e administrimit te  
veprimtarise tregtare  te  shoqerise, duke zbatuar  politikat 
tregtare, te vendosura  nga  asambleja e pergjithshme, te 
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kryeje te gjitha veprimet  bankare me  cdo  banke te nivelit  
te  dyte, pa  asnje kufizim .
Abdurahman Haxhiu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2023                Deri: 10/02/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët LuçianoKoçeku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Kajo Karafili, pasuria  
Nr.2/243-G64/2, vol.42, fq.201, ZK.8380 Tirane Tirane  
TIRANE Rruga e Kavajes, Kati (-4), godina "Garden 
Building", Tirane 1001

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: infinitygym.spa@gmail.com  
Telefon: +355682007225  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 08/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


